StA Zürich, B II 1, Bl. 45. — Gleichzeitige Abschrift. — Druck: Zürcher Stadtbücher I,
S. 158, Nr. 555.

In nomine domini amen. Universis Christi fidelibus presentium inspec-
toribus per hoc presens publicum pateat instrumentum, quod sub annis do-
mini M^oCCC^oXLIX^o sexta die mensis Marcii, indictione secunda, circa horam
tertiam pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini, domini Cleme-
tis pape sexti, anno septimo in atrio ecclesie preposithure Thuricen(sis),
Constan(tiensis) dyoc(esis), vir discretus Rüd(olfus) dictus Brun, ma-
gister civium Thuricen(sium)^a, ipsius, consulum, communitatis et totius
universitatis oppidi Thuricensis nomine, necnon Iohannes dictus
Seiler¹, Rüd(olfus) dictus Glaser, Hartmannus dictus Ror-
dorf, Rüd(olfus) dictus Hochspar, aliàs dictus Stülinger, et
Rüd(olfus) dictus Gernler, cives Thuricenses, coram me notario pu-
blico infrascripto personaliter constituti, Iohannem dictum Seiler et
Rüd(olfum) dictum Glaser prenotatos, tamquam illos, quorum^b in-
terest, ipsorum insolidum constituerunt procuratores, factores, actores et
nuntios speciales, ita, quod non sit melior conditio occupantis et quod per
unum fuerit inchoatum, per reliquum mediari valeat et finiri, dantes eisdem
et utrique^c ipsorum insolidum plenam et liberam potestatem

ad petendum, recipiendum, habendum, tenendum et possidendum omnem^d
sydam, omnes res et quelibet mercimonia, que in civitate et districtu Me-
diolan(ensi) fuerunt ablata vel detenta quovismodo, generaliter vel
singulariter seu specialiter, prescriptis civibus Thuricen(sibus) expressatis
seu quibuscumque civibus vel districtualibus dicte Thuricen(sis) civitatis et
specialiter totam illam sidam et omnia et singula ablata et retenta Rüd-
(olfo) dicto Glaser prenotato et que per eum vel eius nomine conduce-
bantur per civitatem et districtum Mediolanen(sem)²

et ad confitendum restitutionem factam omnium ablatorum, ipsam sidam,
omnes res, bona et mercimonia a dictis communitate, hominibus, singulisque
personis Mediolanen(sibus) et dominationi domini³ Mediolan(ensis) suppositis
recepisse, habuisse et possedisse pacifice et quiete,

necnon ad faciendum eisdem communitati^e, hominibus et singulis personis
Mediolan(ensibus) et dominio^f prefati domini Mediolanensis⁵ suppositis de
predictis omnibus et quolibet premissorum, eorumque expensis, dampnis et
interesse, quocumque modo et occasione factis et habitis, permissis et fiendis
quolibet in futurum. plenam, liberam, generalem et specialem warandiam,
confessionem, quittance dandam et recipiendam donationem, pactum et

permissionem de ulterius non petendo et non agendo pro predictis vel aliquo prescriptorum,

et ad prestandum seu faciendum quodlibet sacramentum et quelibet iuramenta in ipsorum ut super ipsorum animas et cuiuslibet eorundem pro pe-observandis omnibus prenotatis, nascissendis, possidendis, attendendis et prenotatis,

et ad celebrandum pro prescriptis omnibus et singulis contractus, conficiendum instrumenta, unum vel plura, cum promissionibus^b, renuntiationi- etiam oportunis, que circa ea et in eis apponi contingerit rationabiliter quovismodo,

et ad omnia alia et singula prestandum, gerendum et faciendum, que in prescriptis vel circa prescripta utilia necessaria vel etiam fuerint oportuna, dato, quod mandatum requirerent speciale et que metipsi facere possent, si personaliter interessent, procuratorem alium seu alios substituendum et ab eis mandatum revocandum totiens quotiens ipsis vel eorum alteri visum fuerit expedire,

promiseruntque ad manus mei notarii publici infrascripti sollempniter stipulantis ratum, gratum et firmum perpetuis temporibus habituros, quicquid per dictos procuratores ipsorum in ipsorum animas iuratum, factum, gestum et procuratum fuerit quovismodo vel per substitutum ab eis vel eorum altero in premissis omnibus et singulis et quolibet premissorum, et non contra- facere vel venire aliquo ingenio, de iure vel de facto, in iudicio ecclesiastico vel etiam seculari, ut dicti procuratores ipsorum seu substitutus ab eis vel eorum altero a satisfactionis onere quolibet releventur sub rerum ipsorum omnium ypetheca^l.

Et quia nos prescripti cives et mercatores Thuricen(ses), quos tangit negotium prenotatum communiter et divisim, sigilla propria non habemus, presens publicum instrumentum sigillo universitatis oppidi Thuricen(sis) petivimus et obtinuimus communiri in robur et testimonium omnium premissorum. Accipimus et datum Thuregik^k, anno, die, mense, hora et indictione prenotatis, presentibus hon(orabilibus) viris Heinricho dicto Biber, scult(eto) Thuricen(sis), Rüdgero dicto Manes, militibus, Chûnr(ado) dicto Herdiner, Walthero dicto Furter, Chûnr(ado) dicto Brem-garter et Chûnr(ado) dicto Halbisen, testibus ad hoc notatis specialiter et rogatis.

Nos, Rüd(olfus) Brun, magister civium, consules et universitas oppidi Thuricen(sis), Constan(tiensis) dyoc(esis), deliberatione debita prehabita pro nobis et nostris concivibus prenotatis sigillum nostre civitatis et universitatis duximus presentibus litteris appendum^l in robur et testimonium omnium prescriptorum, anno, die, loco et indictione prenotatis.